— 1 —

信息公开选项：主动公开

沪税发〔2025〕39号

国家税务总局上海市税务局 上海市财政局

关于认定上海大学教育发展基金会等 50家
单位非营利组织免税资格的通知

各区财政局，国家税务总局上海市各区税务局，国家税务总局上

海市税务局第三税务分局：

根据《财政部 税务总局关于非营利组织免税资格认定管理

有关问题的通知》（财税〔2018〕13号）的有关规定，经审核

确认，上海大学教育发展基金会等 50家单位获得非营利组织免

税资格。

国家税务总局上海市税务局

上 海 市 财 政 局
文件

— 2 —

特此通知。

附件：上海市 2025年第一批非营利组织免税资格认定名单

国家税务总局上海市税务局 上海市财政局

2025年 5月 8日

— 3 —

附件

上海市 2025年第一批非营利组织免税资格认定名单

序

号
统一社会信用代码 组织名称 有效期起 有效期止 主管税务机关

备

注

1 53310000501782768X 上海大学教育发展基金会 2024-01-01 2028-12-31 宝山区税务局

2 51310000MJ4903708R 上海市工商联钢铁贸易商会 2024-01-01 2028-12-31 宝山区税务局

3 53310000MJ495138XE 上海随相慈善基金会 2024-01-01 2028-12-31 宝山区税务局

4 53310000MJ4953772Y 上海市大华公益基金会 2024-01-01 2028-12-31 宝山区税务局

5 51310000MJ4905615A 上海市白城商会 2024-05-01 2028-12-31 宝山区税务局

6 51310000MJ4905797E 上海市临安商会 2024-12-01 2028-12-31 宝山区税务局

7 51310000501779673T 上海市民办教育协会 2024-01-01 2028-12-31 长宁区税务局

8 51310000MJ4903679E 上海市新疆昌吉商会 2024-01-01 2028-12-31 长宁区税务局

9 51310000MJ4905834L 上海市绩溪商会 2025-01-01 2029-12-31 长宁区税务局

10 53310000MJ4955786T 上海康弘医药科技发展基金会 2024-12-01 2028-12-31 虹口区税务局

11 51310000501772076F 上海服装行业协会 2023-01-01 2027-12-31 黄浦区税务局

12 513100005017823465 上海市紧固件工业协会 2023-01-01 2027-12-31 黄浦区税务局

13 51100000MJ00008945 全联纺织服装业商会 2024-01-01 2028-12-31 黄浦区税务局

14 53310000501780420H 上海中华职业教育温暖工程基金会 2024-01-01 2028-12-31 黄浦区税务局

15 53310000501780906E 上海曙光中医药研究发展基金会 2024-01-01 2028-12-31 黄浦区税务局

16 53310000501783226E 上海广慈转化医学研究发展基金会 2024-01-01 2028-12-31 黄浦区税务局

17 533100005017829360 上海韩天衡文化艺术基金会 2024-01-01 2028-12-31 嘉定区税务局

18 51310000MJ49037592 上海大连商会 2024-01-01 2028-12-31 闵行区税务局

19 53310000MJ495509XB 上海陈琪文化艺术基金会 2022-09-01 2026-12-31 普陀区税务局

20 513100005017808854 上海纺织协会 2024-01-01 2028-12-31 普陀区税务局

21 513100005017831979 上海市水文协会 2024-01-01 2028-12-31 普陀区税务局

22 51310000MJ4903775P 上海市工商联纺织服装商会 2024-01-01 2028-12-31 普陀区税务局

23 523100003216231457 上海德博蝴蝶宝贝关爱中心 2024-01-01 2028-12-31 普陀区税务局

24 52310000MJ49303436 上海高金金融研究院 2024-01-01 2028-12-31 普陀区税务局

25 53310000MJ4951152C 上海市浦东新区沪东社区公益基金会 2022-01-01 2026-12-31 浦东新区税务局

26 52310000078188840Q 上海国际海事教师联合会中心 2023-01-01 2027-12-31 浦东新区税务局

27 52310000MJ49324616 上海合成生物学创新中心 2023-11-01 2027-12-31 浦东新区税务局

28 51310000501781925T 上海市服务外包企业协会 2024-01-01 2028-12-31 浦东新区税务局

29 52310000MJ4932138P 上海伏达储能数字化研究院 2024-01-01 2028-12-31 浦东新区税务局

30 53310000501783269U 上海科博达公益基金会 2024-01-01 2028-12-31 浦东新区税务局

31 51310000MJ4905543H 上海电子设计自动化发展促进会 2024-02-01 2028-12-31 浦东新区税务局

32 52310000MJ4932664T 上海梧桐岛生命科学研究院 2024-07-01 2028-12-31 浦东新区税务局

— 4 —

序

号
统一社会信用代码 组织名称 有效期起 有效期止 主管税务机关

备

注

33 51310000MJ4905770N 上海市社会组织国际交流促进会 2024-12-01 2028-12-31 浦东新区税务局

34 52310000MJ4925405A 上海市鹤龙美术馆 2021-01-01 2025-12-31 青浦区税务局

35 52310000MJ49319608 上海新干线数字科技研究院 2022-08-01 2026-12-31 青浦区税务局

36 51310000MJ4903599T 上海市南昌商会 2024-01-01 2028-12-31 青浦区税务局

37 53310000MJ49555836 上海海杉公益基金会 2024-03-01 2028-12-31 松江区税务局

38 51310000501779219G 上海市绿色建筑协会 2021-01-01 2025-12-31 徐汇区税务局

39 53310000MJ49509699 上海金鼎金融历史文化发展基金会 2022-01-01 2026-12-31 徐汇区税务局

40 513100005017756565 上海产学合作教育协会 2023-01-01 2027-12-31 徐汇区税务局

41 533100005017811169 上海和合文化发展基金会 2023-01-01 2027-12-31 徐汇区税务局

42 51310000501777969Y 上海市新材料协会 2024-01-01 2028-12-31 徐汇区税务局

43 513100005017829959 上海市标识行业协会 2024-01-01 2028-12-31 徐汇区税务局

44 52310000MJ4932541R 上海尚思自然科学研究院 2024-01-01 2028-12-31 徐汇区税务局

45 53310000MJ49537051 上海市徐汇天平社区基金会 2024-01-01 2028-12-31 徐汇区税务局

46 53310000501783314W 上海战略新兴产业发展基金会 2022-01-01 2026-12-31 杨浦区税务局

47 53310000321698243X 上海王正国创伤医学发展基金会 2024-01-01 2028-12-31 杨浦区税务局

48 53310000501782784K 上海诺亚公益基金会 2024-01-01 2028-12-31 杨浦区税务局

49 53310000MJ495146X2 上海市杨浦区平凉街道社区公益基金会 2024-01-01 2028-12-31 杨浦区税务局

50 53310000MJ4955727P 上海市心愿久久公益基金会 2024-08-01 2028-12-31 杨浦区税务局

国家税务总局上海市税务局

企业所得税处承办 办公室2025年5月13日印发